МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610, Лаеш шэЬэре, Беренче Майурамы, 35 нче йорт,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 422610, Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00
E-mail: letc@inbox.ru E-mail: letc@,inbox.ru

ПРИКАЗ
от 09 ноября 2018 года №531

Об итогах предмуниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиады школьников по предмету «Математика» и «Русский язык»

На основании приказа управления образования № 501 от 26 октября 2018 года
«О проведении предмуниципального этапа олимпиады школьников в 2018-
2019 учебном году», протоколов жюри, п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями:
по математике:
1.1.  Сафаргалееву Айдину Линаровну, ученицу 4 класса Лаишевской СОШ
№2 им. Б.К.Кузнецова (35 баллов);
1.2. Суханова Михаила Евгеньевича, ученика 5 класса СОШ пос.25 Октября
(55 баллов):
1.3. Кашицину Арину Евгеньевну, ученицу 6 класса Столбищенской СОШ им.
А.П.Малышева (55 баллов);
1.4. Шакирову Есению Андреевну, ученицу 7 класса Столбищенской СОШ им.
А.П.Малышева (55 баллов);
по русскому языку:
1.5. Нуждину Валерию Дмитриевну, ученицу 5 класса Среднедевятовской
СОШ (26 баллов);
1.6. Исхакову Зарину Фаризовну, ученицу 6 класса Среднедевятовской
СОШ (27 баллов);
1.7. Тазееву Алину Азатовну, ученицу 10 класса Столбищенской СОШ им.
А.П.Малышева (32 балла);
1.8. Мусина Булата Тамерлановича, ученика 11 класса Столбищенской СОШ
им. А.П.Малышева (32 балла);
2. Признать призерами:
по математике:
2.1 . Каримову Рузанну Фаилевну, ученицу 4 класса Лаишевской СОШ №2 им.
Б.К.Кузнецова (30 баллов);

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

mailto:letc@inbox.ru

2.2. Сафина Рузаля Радиковича, ученика 4 класса Державинской ООШ (30
баллов);
2.3. Завьялову Анжелику Александровну, ученицу 5 класса Столбищенской
СОШ им. А.П.Малышева (45 баллов);
2.4. Трошину Дану Владимировну, ученицу 5 класса Столбищенской СОШ им.
А.П.Малышева (50 баллов);
2.5. Шигапову Айсылу Ильясовну, ученицу 6 класса Гимназии №1 г.Лаишево
(30 баллов);
2.6. Рафикову Альбину Радиковну, ученицу 6 класса Столбищенской СОШ им.
А.П.Малышева (30 баллов);
2.7. Балканского Амира Алмазовича, ученика 9 класса Габишевской СОШ
им.М.А.Гареева (21 балл);
2.8. Гирфанова Ильфата Маратовича, ученика 9 класса Гимназии №1
г.Лаишево (21 балл);
2.9. Минеева Максима Алексеевича, ученика 9 класса Столбищенской СОШ
им. А.П.Малышева (17 баллов);
2.10. Хасанову Фанзию Расимовну, ученицу 9 класса М.Елгинской СОШ (17
баллов);
3. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений
района.

И.о. начальника И.Г. Арсланов